
Organizace výuky začátku školního roku 2023/24 

1. ročník  4. 9.  1 vyučovací hodina 

5. 9. 2 vyučovací hodiny 

6. 9. 3 vyučovací hodiny 

7. a 8. 9. 4 vyučovací hodiny 

2. až 5. ročník 4. 9.  1 vyučovací hodina v kmenové učebně, poté odchod ze školy 

5. 9.  třídnické hodiny v rozsahu dle rozvrhu hodin 

6. 9.  výuka dle rozvrhu 

6. až 9. ročník 4. 9.  1 vyučovací hodina v kmenové učebně, poté odchod ze školy 

5. 9.  1. až 3. hodina – třídnické v kmenové učebně, poté výuka dle 
rozvrhu 

6. 9.  výuka dle rozvrhu 

 

1. ročník: 

Žáci prvního ročníku mohou po ukončení výuky v doprovodu dospělé osoby odcházet domů, 

v opačném případě bude o ně ve škole postaráno.  

Školní družina: 

Žáci zapsaní do školní družiny mohou od 4. 9. 2023 bez omezení využívat její služby, tzn. denně do 

17:30 hod.  

Školní jídelna: 

Z důvodu probíhající rekonstrukce bude jídelna v provozu až od čtvrtka 7. září 2023.  


